АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2014 №

О внесении изменений в
постановление от 25.01.2010
№ 62 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования, относящихся к
муниципальной собственности

Согласно ч. 1 ст. 50, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с целью приведения в соответствие с данными реестра
муниципальной собственности, в постановление Администрации города
Белогорск от 25.01.2010 № 62: «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования, относящихся к муниципальной собственности
г. Белогорск», внести следующие изменения,

постановляю:

1. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования,
относящихся к муниципальной собственности г. Белогорск согласно
приложению к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования
г. Белогорск

Приложение
к постановлению Администрации &
г. Белогорск ~

tp Y  2014 №

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ,

ОТНОСЯЩИХСЯ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ Г. БЕЛОГОРСК

№ п/п И дент^ф и ка ци он н ы й
номер Наименование автомобильных дорог

Границы автомобильной дороги (участков дороги) в
пределах муниципального образования

Протяженность(м)наименование
муниципального

образования
(населенного пункта)

начало дороги (участка
дороги), м - конец дороги

(участка дороги), м

1 13542 ул. Правый берег р. Томь г. Белогорск 0,0-214,00 214,00
2 13537 гь^с/я ■уя^Туманный г. Белогорск 0,0-430,00 430,00
3 13538 пер. Морозный г. Белогорск 0,0 -189,00 189,00
4 13539 ул. Ручейная г. Белогорск 0,0 - 607,00 607,00
5 13540 пер. Ольховый г. Белогорск 0,0-104,00 104,00
6 13541 пер. Удачный г. Белогорск 0,0-215,00 • 215,00
7 13543 ул. Рябиновая г. Белогорск 0,0-462,00 462,00
8 13544 пер. Строительный г. Белогорск 0,0-495,30 495,00
9 13545 ул. Хвойная г. Белогорск 0,0-505,00 505,00
10 13546 пер. Реактивный г. Белогорск 0,0-139,00 139,00
11 13547 ул. Конечная г. Белогорск 0,0-310,00 310,00
12 13548 рзд 5 км. г. Белогорск 0,0-186,00 186,00

ИТОГО: 3856,00